МОУ Семеновская СОШ

ПРИКАЗ
29.12.2014 г.                                                                                                                      №  142

«О недопущении составления
неофициальной отчётности и
использования поддельных документов»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.
№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителям директора, главному бухгалтеру, начальнику хозяйственного отдела, учителям, бухгалтерам, библиотекарю, педагогу-психологу, работникам дошкольной группы и всем другим работникам школы, в части своих полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов в МОУ Семеновской СОШ.
2.Разместить данный приказ на официальном сайте школы.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                     Безворотняя  И.А.

С приказом ознакомлены:
	Глазунова О.А.
	Курзина Е.Л.
	Красноперова Е.Ю.

	Чагина Е.П.
	Столбов О.Г.
	Голубева Д.В.

	Сиротина О.А.
	Березина Т.Л.
	Колесова А.Ю.

	Жибарева Р.Г.
	Колесова С.В.
	Одажиу Ю.Г.

	Калинина Е.Ю.
	Путкова Л.В.
	Колесов С.В.

	Торопова Е.Б.
	Яблокова В.Е.
	Калинин С.Л.

	Чистякова Е.Н.
	Галкина С.А.
	Качалов Н.П.

	Колесова Е.А.
	Филипова Т.И
	Петухова Т.А.

	Мазехина К.А.
	Филипова О.А.
	Сулагина Е.Н.

	Мазехин А.В.
	Шашурова Н.И.
	Ларичева М.М.

	Корешкова Л.Б.
	Красноперов К.А.
	Виноградова В.М.

	Козлова М.А.
	Свистунов С.В.
	Сулагин В.В.

	Костыгова Т.А.
	Грибова М.Е.
	Сальникова С.М.

	Смыслова Л.В.
	Булмага С.В.
	Чистякова М.Г.

	Михайлова С.Л.

[bookmark: _GoBack]